Geniş
bilgi için bkz. Mikail Bayram, Fil Olayının Mahiyeti ve Fil Suresi (İstanbul: Çizgi Kitabevi, 2018).

49 Ebü’l-Hasen Nûrüddîn Alî b. Ebî Bekr b. Süleymân el-Heysemî, Mecmaʿu’z-zevâʾid ve menbaʿu’l-fevâʾid, thk. Husamuddîn el-Kudsî (Kahire: Mektebetü’l-
Kudsi, 1414/1994), 7/331; Ebû Abdirrahmân Abdullāh b. Ahmed b. Muhammed b. Hanbel eş-Şeybânî, Müsnedi’l-İmâm Aḥmed b. Hanbel, thk. Şuayb el-
Arnavûd v.dğr. (Beyrût: Muessesetü’r-Risâle, 1416/1995), 14/427; Müslim, Zekât, 60.